dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMLO
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oTyeTa

DOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM

153/10-20 00O "Cupnyc"

UM ®paHy Jlapuca

154/10-20
AnekcaHOpoBHa
mn o n
155/10-20 pari Tlapuca
AnekcaHOpoBHa
4yro @ n
156/10-20 paHLL apuca

AnekcaHOpoBHa

157/10-20 000 "Cupunyc"

YO dpaHy Jlapuca

158/10-20
AnekcaHOpoBHa

159/10-20 | OOO "Cupwunyc"

160/10-20 000 "Cupunyc"

CBepeHusn

®paHy Jlapuca AnekcaHapoBHa

005441
25.02.2009
OO1BLEeKT OueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBsieHUn
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTrecraTa
TpaHcnopTHOE CpeaCTBO
02.10.2020 (OueHKa ABMXXNMOro
MMyLLecTBa)
K
05.10.2020 BapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)
06.10.2020 KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)
08.10.2020 KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)
JXunown oM c 3eMesnbHbIM
09.10.2020 y4yacTkoM (OueHka

HeOBMXUMOCTHN)

NHAonBMAYanbHbIA XXWUI0W 40M
12.10.2020 C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
12.10.2020 (OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpencTBo
12.10.2020 (OueHKa oBUXXNMOro
MMYLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



161/10-20

162/10-20

163/10-20

164/10-20

165/11-20

166/11-20

167/11-20

168/11-20

169/11-20

170/11-20

171/11-20

172/11-20

173/11-20

174/11-20

175/11-20

000 "Cupunyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupunyc"

YO dpaHy Jlapuca
AnekcaHOpoOBHa

YMO dpaHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupnyc"

000 "Cupnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupunyc"

YO dpaHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

13.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

02.11.2020

04.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

10.11.2020

16.11.2020

20.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

3naHune (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeXxxunoe nomeuieHmne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

He>xnnoe nomelleHune
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

Hexxunoe nomeleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3emMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTK)

Hexxnnoe nomMmelleHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

YacTb HEXXWOro NnoMeLL,eHuns
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



176/11-20

177/12-20

178/12-20

179/12-20

180/12-20

181/12-20

182/12-20

184/12-20

185/12-20

000 "Cupunyc"

YO dpaHy Nlapuca

AnekcaHppoBHa

YO dpaHy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupuyc"

YO dPpaHu Jlapuca
AnekcaHOpoOBHa

YO PpaHy Jlapuca
AnekcaHppoBHa

000 "Cupuyc"

4Yro ®dpaHuy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupunyc"

09.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

14.12.2020

17.12.2020

21.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

O6beKT He3aBEPLUEHHOIO
CTPOMTENbLCTBA, 3€MEJbHbIN
y4vacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

2Xnnowm oom c 3eMesnbHbIM
yydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3emMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

NHanBuayanbHbIA XXNI0N OOM
C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OABMXXNMOTro
nMmyLiecTsa)

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOB/IEHUE
OTAENIKN NoMeLLEeHNSN
(kBapTupbl) (OueHKa
HeOBMXXUMOCTK)

Hexxunble nomelleHuns
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,

JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



