Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Франц Лариса Александровна  005441  25.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						153/10-20	ООО "Сириус"	02.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
154/10-20	ИП Франц Лариса Александровна	05.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
155/10-20	ИП Франц Лариса Александровна	06.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
156/10-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	08.10.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
157/10-20	ООО "Сириус"	09.10.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная						
158/10-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	12.10.2020	Индивидуальный жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
159/10-20	ООО "Сириус"	12.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная						
160/10-20	ООО "Сириус"	12.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная						

161/10-20	000 "Сириус"	13.10.2020	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
162/10-20	ООО "Сириус"	23.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
163/10-20	ООО "Сириус"	23.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
164/10-20	ООО "Сириус"	28.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
165/11-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	02.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
166/11-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	04.11.2020	Квартира с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
167/11-20	000 "Сириус"	06.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
168/11-20	ООО "Сириус"	06.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
169/11-20	ООО "Сириус"	06.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
170/11-20	ООО "Сириус"	06.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
171/11-20	ООО "Сириус"	10.11.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
172/11-20	ООО "Сириус"	16.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
173/11-20	ООО "Сириус"	20.11.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
174/11-20	ООО "Сириус"	25.11.2020	Часть нежилого помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
175/11-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	25.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

176/11-20	ООО "Сириус"	09.12.2020	Объект незавершенного строительства, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
177/12-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	07.12.2020	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
178/12-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	08.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
179/12-20	ООО "Сириус"	08.12.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
180/12-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	14.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
181/12-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	17.12.2020	Индивидуальный жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
182/12-20	ООО "Сириус"	21.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
184/12-20	ЧПО Франц Лариса Александровна	28.12.2020	Затраты на восстановление отделки помещения (квартиры) (Оценка недвижимости)	рыночная
185/12-20	ООО "Сириус"	28.12.2020	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная